
DBB3951M Odsavač par

Čisté linie, čistý vzduch

Komínový odsavač vás zaujme nejen moderním vzhledem, ale i energeticky
úsporným motorem, který účinně redukuje kuchyňské výpary. Instaluje se na
zeď a tvoří výraznou dominantu kuchyně.

Design, který doladí váš styl

Stylový odsavač par doladí každý moderní interiér. Minimalistický design a
vysoký výkon dodají kuchyni neobyčejnou svěžest.

Maximální filtrace, pokaždé

Vysoce funkční filtr, který při vaření zachycuje a odstraňuje tuky a pachy. Tento
vyjímatelný filtr lze vyčistit v myčce na nádobí a zajistit tak, aby váš odsavač
par byl trvale účinný.

Další benefity
Ovládejte odsavač par rychleji a efektivněji•

Správné světlo zajistí perfektní kontrolu nad výsledkem•

Specifikace

Typ odsavače: Komínový , šířka 90 cm•
Počet rychlostí: 3•
Hlučnost: max./min.: 65 / 46 dB(A)•
Možnost nastavení recirkulace vzduchu•
Způsob ovládání: mechanická tlačítka•
Osvětlení: LED bodové , 2 x•
Typ a číslo tukového filtru : Hliníková
kazeta , 3

•

Rozměry V x Š x H (mm): 678 x 898 x
450

•

Technické specifikace

Vlastnosti : Performance•
Instalace : Komínový•
Barva : Nerez•
Barva : Nerez•
Sací výkon při rychlém režimu (m3/h) : 368•
Výkon při nízkém stupni (W) : 175•
Min. odstup od elektrické varné desky (cm) : 50•
Min. odstup od plynové varné desky (cm) : 65•
Hlučnost vysoký výkon (dB(A)) : 65•
Hlučnost nízký výkon (dB(A)) : 46•
Hlučnost recirkulace při vysokých otáčkách (dB(A)) : 66•
Hlučnost recirkulace při nízkých otáčkách (dB(A)) : 50•
Typ filtru : Hliníková kazeta•
Typ filtru : ECFB01•
Produktové číslo filtru : 902 979 876•
Filtry : 3•
Rozměry a instalace : Rozměry•
Výška (mm) : 678•
Šířka (mm) : 898•
Hloubka (mm) : 450•
Obecná velikost (cm) : 90•
Čistá hmotnost (kg) : 12.6•
Ostatní : Other technical data•
EAN kód produktu : 7332543714360•
Kód produktu (PNC) : 942 022 490•
Barva : Stainless Steel•

Popis výrobku



DBB3951M Odsavač par


